

    
    



    
    

        


    
    

        
        

            
                [image: DACIA NORDE]



            

            
                
    

            

            
                
                    
                    
                
            

            
        

        

    

    

    
    

        
        

            
            	
        
            SĀKUMS
        

        

        

    
	
        
            Modeļi
        

        
            
    
    

        
        

            VISI MODEĻI
            
            
                
                    
                    
                        
                            
                                [image: SANDERO]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SANDERO
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: SANDERO STEPWAY]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SANDERO STEPWAY
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: DUSTER]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                DUSTER
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: DUSTER]



                                
                                    
                                    Jaunais
                                    
                                
                            
                            
                                DUSTER
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: JOGGER]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                JOGGER
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: SPRING]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SPRING
                                
                            
                        
                    

                    
                         APSKATĪT VISUS MODEĻUS                    
                

            

            

            
            Pasažieru automašīnas
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: SANDERO]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SANDERO
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: SANDERO STEPWAY]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SANDERO STEPWAY
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: DUSTER]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                DUSTER
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: DUSTER]



                                
                                    
                                    Jaunais
                                    
                                
                            
                            
                                DUSTER
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                [image: JOGGER]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                JOGGER
                                
                            
                        
                    
                    
                         APSKATĪT VISUS MODEĻUS                    
                

            

            
            
            Elektro un hibrīda modeļi
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: SPRING]



                                
                                    
                                
                            
                            
                                SPRING
                                
                            
                        
                    
                    
                         APSKATĪT VISUS MODEĻUS                    
                

            

            
            

            
                
                
                
                    KONFIGURATORS
                
            


        

        

    

    
        

        

    
	
        
            Akcijas
        

        

        
        
            
            
                
                    Visas akcijas
                
                
            
            
            
                
                    Tagad Dacia SPRING ar valsts atbalstu 4500 € apmērā
                
                
            
            
            
                
                    Piedāvājumi korporatīvo darījumu klientiem
                
                
            
            
        

        

    
	
        
            Noliktava
        

        

        

    
	
        
            Mazlietoti auto
        

        

        

    
	
        
            Lietotājiem
        

        

        
        
            
            
                
                    Pieteikties servisam
                
                
            
            
            
                
                    Servisa akcijas
                
                
            
            
            
                
                    Dāvanu karte servisa pakalpojumiem un aksesuāriem
                
                
            
            
            
                
                    Aksesuāri
                
                
            
            
            
                
                    Virsbūves remonts
                
                
            
            
            
                
                    Motrio rezerves daļas - ērts un izdevīgs auto remonts
                
                
            
            
            
                
                    Ozona dezinfekcija
                
                
            
            
            
                
                    Līzings
                
                
            
            
            
                
                    Apdrošināšana
                
                
            
            
            
                
                    Rezerves daļas
                
                
            
            
        

        

    
	
        
            Par mums
        

        

        
        
            
            
                
                    Mūsu kontakti
                
                
            
            
            
                
                    Sazināties ar mums
                
                
            
            
            
                
                    Vakances
                
                
            
            
            
                
                    Testa brauciens
                
                
            
            
            
                
                    Pieteikties jaunumu saņemšanai
                
                
            
            
            
                
                    Par NORDE
                
                
            
            
            
                
                    Privātuma politika 
                
                
            
            
        

        

    
	
        
            Jaunumi
        

        

        

    


            

        

        

        
        

            
            

                


                	
                        
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    
	
                        
    

    

                    



            

            

        

        

    

    





        

        
        

        
        
    
    

        
        

            
                

                    
                        
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Jaunā Duster iepriekšpasūtīšana ir sākusies!]
                                
                            
                            
                            
                        

                    


                

                

                
                
            
                

                    
                        
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Fiksēta līzinga likme 2%]



                                
                            
                            
                            
                        

                    


                

                

                
                
            
                

                    
                        
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Dacia Duster no 17 990 EUR]



                                
                            
                            
                            
                        

                    


                

                

                
                
            
                

                    
                        
                        
                            
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Auto tehniskā apkope 2022]



                                
                            
                            
                            
                        

                    


                

                

                
                
            

        

        

        	
	
	
	



        
            Previous
            Next
        


    

    


        

        

        


    
    

        

        
	
        Pasažieru automašīnas
    
	
        Elektro un hibrīda modeļi
    







    
    
    

        
            
            
            
                
                    [image: SANDERO]



                    
                        
                    
                
                
                    SANDERO

                
            
            
            
            
            
                
                    [image: SANDERO STEPWAY]



                    
                        
                    
                
                
                    SANDERO STEPWAY

                
            
            
            
            
            
                
                    [image: DUSTER]



                    
                        
                    
                
                
                    DUSTER

                
            
            
            
            
            
                
                    [image: DUSTER]



                    
                        
                        Jaunais
                        
                    
                
                
                    DUSTER

                
            
            
            
            
            
                
                    [image: JOGGER]



                    
                        
                    
                
                
                    JOGGER

                
            
            
            
        


    

    
    
    
    

        
            
            
            
                
                    [image: SPRING]



                    
                        
                    
                
                
                    SPRING

                
            
            
            
        


    

    
    




        
            APSKATĪT VISUS MODEĻUS
        


    

    





    
    

        
            
                
                    Jaunumi

                
                
                
            

        

        


    
    

        
        

            

                
                

                    
                        
                            27.03.2024.
                            
                                
                                    [image:                          Jaunais Dacia Duster no 17 690 eiro                                             ]



                                
                            
                            
                                
                        Jaunais Dacia Duster no 17 690 eiro                        
                    

                                “NĀKAMAIS DUSTER LĪMENIS” – jaunais Duster ir turpinājums stāstam, ko ir aizsācis modelim, kas nu ir kļuvis par augstāko tirgus standartu savā klasē, kā arī īstu Dacia zīmola un tā vērtību iemiesojumu – šis izturīgais apvidus stilā ieturētais auto piedāvā to, kas patiešām nepieciešams, stilīgs un eco-smart jeb videi draudzīgs. 2010. gadā iznākušais klajā un 2017. gadā pirmo reizi atjaunotais Duster tiek uzskatīts par modeli, kas lauž līdzšinējos standartus SUV tirgū.

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            26.02.2024.
                            
                                
                                    [image: JAUNAIS DACIA SPRING – TIK PIEVILCĪGS, KĀ NEKAD, JOPROJĀM TIKPAT ELEKTRIFICĒJOŠS]



                                
                            
                            
                                JAUNAIS DACIA SPRING – TIK PIEVILCĪGS, KĀ NEKAD, JOPROJĀM TIKPAT ELEKTRIFICĒJOŠS

                                Dacia Spring savu mērķauditoriju ir radis, būdams ideāls risinājums cilvēkiem, kuri vēlas vienkāršu, lētu un efektīvu mobilitāti, kas rada nulli emisiju. Ar borta savienoto sistēmu palīdzību iegūtie dati liecina, ka Spring lietotāji ikdienā vidēji nobrauc 37 km ar ātrumu 37 km/h. 75 % gadījumu automobiļi tika uzlādēti mājās.

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            01.02.2024.
                            
                                
                                    [image: Cik izdevīgi ikdienā ir pārvietoties ar ]



                                
                            
                            
                                Cik izdevīgi ikdienā ir pārvietoties ar "Dacia" mašīnu, kas aprīkota ar ECO-G gāzes iekārtu?

                                Kopš paaugstinājušās degvielas cenas, daudzi auto īpašnieki ir sūkstījušies par to uzturēšanas izmaksām. Tiesa, "Dacia" ir nākusi klajā ar risinājumu šai problēmai – dzinēji ar rūpnīcā uzstādītu ECO-G iekārtu.

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            29.12.2023.
                            
                                
                                    [image: DACIA PREZENTĒ 3. PAAUDZES DUSTER!]



                                
                            
                            
                                DACIA PREZENTĒ 3. PAAUDZES DUSTER!

                                

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            03.10.2023.
                            
                                
                                    [image: ASTOŅI MILJONI KLIENTU KOPŠ 2004. GADA – DACIA VEIKSMES STĀSTS TURPINĀS]



                                
                            
                            
                                ASTOŅI MILJONI KLIENTU KOPŠ 2004. GADA – DACIA VEIKSMES STĀSTS TURPINĀS

                                8 miljoni. Simbolisks pavērsiens, kas atspoguļo neticamu sasniegumu un milzīga lepnuma avotu. 2023. gadā Dacia pārdeva savu 8 miljono automašīnu. 

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            18.09.2023.
                            
                                
                                    [image: “Norde” atbalsta Latvijas Goda ģimenes!]



                                
                            
                            
                                “Norde” atbalsta Latvijas Goda ģimenes!

                                "Norde" pārstāvētais zīmols "Dacia" atbalsta Latvijas Goda ģimenes!

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            11.09.2023.
                            
                                
                                    [image:                          Ielūdzam uz ]



                                
                            
                            
                                
                        Ielūdzam uz "Norde Ģimenes diena 2023"!                        
                    

                                Ielūdzam mazus un lielus uz mūsu ikgadējo tradīciju - Norde ģimenes dienu!

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            28.07.2023.
                            
                                
                                    [image: DACIA JOGGER - DZĪVOKĻI UZ RITEŅIEM]



                                
                            
                            
                                DACIA JOGGER - DZĪVOKĻI UZ RITEŅIEM

                                Dacia Jogger ir vienīgais modelis Dacia klāstā, kuram papildaprīkojumā pieejama Sleep pakotne. Ar to aprīkotā automobilī komfortabli var pārnakšņot divi cilvēki, taču, ja ceļojumā esat devušies plašākā ģimenes lokā vai draugu kompānijā, lieti noderēs Dacia telts. Sleep pakotne ir savietojama ar visām piecvietīgajām un spetiņvietīgajām Dacia Jogger, ne tikai Jogger Extreme versiju un tā ir daļa no InNature piederumu komplekta, kas ceļotājiem ļauj pārlaist nakti, kur vien viņi vēlas.


                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            26.07.2023.
                            
                                
                                    [image: ]



                                
                            
                            
                                "DACIA" NOSTIPRINA PARTNERĪBU AR "UTMB®" PASAULES SĒRIJU

                                Pēc veiksmīgas pirmās sezonas 2022. gadā, šī partnerība turpmākajos trīs gados paplašināsies un padziļināsies – "Dacia" ir kļuvusi par "UTMB®" Pasaules sērijas galveno partneri un "Dacia UTMB® Mont-Blanc" sacensību nosaukuma partneri. "Dacia" joprojām ir ekskluzīvais auto nozares partneris "UTMB®" Pasaules sērijas pasākumos Eiropā.

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

                
                

                    
                        
                            24.07.2023.
                            
                                
                                    [image:                                                                                                 DACIA 2023. GADA PIRMAJĀ PUSGADĀ: VEIKSMES STĀSTS TURPINĀS AR 24 % PIEAUGUMU                                                                                   ]



                                
                            
                            
                                                                                                                                DACIA 2023. GADA PIRMAJĀ PUSGADĀ: VEIKSMES STĀSTS TURPINĀS AR 24 % PIEAUGUMU                                                                                   

                                Segmentā, kurā Dacia pārstāvēta visilgāk – automobiļu pārdošana mazumtirdzniecības klientiem, zīmols ar 8,4% tirgus daļu pirmo reizi ieņēmis otro vietu un nostiprinājis savas pozīcijas Eiropas trijniekā.

                            

                            
                                Uzzināt vairāk
                            

                        

                    


                

                

            

        

        

    

    

    ATPAKAĻ
    UZ PRIEKŠU






    VISI JAUNUMI


    

    



        



    
    

        SAZINIETIES AR MUMS — MĒS ATRODAMIES TIKAI VIENA KLIKŠĶA ATTĀLUMĀ!


        	
                
                    
                        
                        TESTA BRAUCIENS

                    
                
            
	
                
                    
                        
                        PIETEIKTIES SERVISAM

                    
                
            
	
                
                    
                        
                        SAZINIES AR MUMS

                    
                
            



    

    




        


    
    

        
        

            Uz augšu

        

        

    

    

    
    

        
        

            
            

                

    
    
        SĀKUMS

        

    

    



    
    
        Modeļi

        

    

    



    
    
        Akcijas

        
        	
                Visas akcijas
            
	
                Tagad Dacia SPRING ar valsts atbalstu 4500 € apmērā
            
	
                Piedāvājumi korporatīvo darījumu klientiem
            


        

    

    



    
    
        Noliktava

        

    

    



    
    
        Mazlietoti auto

        

    

    



    
    
        Lietotājiem

        
        	
                Pieteikties servisam
            
	
                Servisa akcijas
            
	
                Dāvanu karte servisa pakalpojumiem un aksesuāriem
            
	
                Aksesuāri
            
	
                Virsbūves remonts
            
	
                Motrio rezerves daļas - ērts un izdevīgs auto remonts
            
	
                Ozona dezinfekcija
            
	
                Līzings
            
	
                Apdrošināšana
            
	
                Rezerves daļas
            


        

    

    



    
    
        Par mums

        
        	
                Mūsu kontakti
            
	
                Sazināties ar mums
            
	
                Vakances
            
	
                Testa brauciens
            
	
                Pieteikties jaunumu saņemšanai
            
	
                Par NORDE
            
	
                Privātuma politika 
            


        

    

    



    
    
        Jaunumi

        

    

    


                

    Susisiekite
    




                

                
                
                     
                    
                        
    
        LinkedIn
    
        Instagram
    
        Facebook
    
        Youtube
    
                    

                

                

            

            

        

        

    

    

    
    

        
        

            


            	
                    © Norde 2019
                



            
                
                
                    Powered by
                    
                
            


        

        

    

    




    

    

    
    
    
    








    
        
            Close video
            
                
                    

                

            

        

    










    







    
    


    
    
    
